

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ВНИМАНИЕ! Телефоны (383)207-82-28, 367-02-40

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004774
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000774
ИНН 5406622869	КПП 540601001	Сч. №	40702810423000005310
Общество с ограниченной ответственностью "АЯКС"			
Получатель			

Счет на оплату № 19309067-8/ от 18 июня 2020 г.

ПРОВЕРЕНО

КЛЕБАН О. А.

15.06 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "АЯКС", ИНН 5406622869, КПП 540601001, 630005, Новосибирская обл, Новосибирск г, Некрасова ул, дом № 63/1, тел.: +7 (383) 367-07-77

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "АЯКС", ИНН 5406622869, КПП 540601001, 630005, Новосибирская обл, Новосибирск г, Некрасова ул, дом № 63/1, тел.: +7 (383) 367-07-77

Покупатель: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Грузополучатель: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Баумана ул, дом № 214, корпус А

Основание: Контракт №307-19

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	ID ЛИСС/Кумбс Товарного знака не имеет	2	Уп.	✓ 10 506,00	10%	1 910,18	21 012,00
2	ID ДиаСелл I-II-III (ID-DiaCell I-II-III) DIACELL	2	Уп.	✓ 3 487,00	10%	634,00	6 974,00
3	ID ДиаКлон ABO/D + перекрестная реакция, моноклональныеАт Товарного знака не имеет	5	Уп.	✓ 10 077,00	10%	4 580,45	50 385,00
4	ID ДиаСеллABO A1, B DIACELL	2	Уп.	✓ 2 412,00	10%	438,55	4 824,00
5	ID-Дилуент 2 Товарного знака не имеет	2	Уп.	✓ 9 833,00	10%	1 787,82	19 666,00
6	ID ДиаКлонRhфенотип + К Товарного знака не имеет	6	Уп.	✓ 17 542,00	10%	9 568,36	105 252,00

Итого: 208 113,00
В том числе НДС: 18 919,36
10% 18 919,36
Всего к оплате: 208 113,00

Всего наименований 6, на сумму 208 113,00 руб.
Двести восемь тысяч сто тринадцать рублей 00 копеек

Руководитель Директор Куянцева Е. В.
должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер Куянцева Е. В.
подпись расшифровка подписи

Цены действительны в течение 10 календарных дней



307-19
от 10.01.20

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж. В. ЕСЕВА
06.07 2020г

Handwritten signature and initials.

Счет-фактура № 19309067-8/ от 18 июня 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "АЯКС"

Адрес: 630005, Новосибирская обл, Новосибирск г, Некрасова ул, дом № 63/1

ИНН/КПП продавца: 5406622869/540601001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Баумана ул, дом № 214, корпус А

К платежно-расчетному документу № -- от --

Покупатель: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8"

Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ID ЛИСС/Кумбс Товарного знака не имеет	--	778	Уп.	2,000	9 550,91	19 101,82	Без акциза	10%	1 910,18	21 012,00	756	Швейцарская Конфедерация	10013160/130420/01926 77
ID ДиаСелл I-II-III (ID-DiaCell I-II-III) DIACELL	--	778	Уп.	2,000	3 170,00	6 340,00	Без акциза	10%	634,00	6 974,00	756	Швейцарская Конфедерация	10013160/090620/02877 61
ID ДиаКлон АВО/D + перекрестная реакция, моноклональныеАт Товарного знака не имеет	--	778	Уп.	5,000	9 160,91	45 804,55	Без акциза	10%	4 580,45	50 385,00	756	Швейцарская Конфедерация	10013160/130420/01926 77
ID ДиаСеллАВО А1, В DIACELL	--	778	Уп.	2,000	2 192,73	4 385,45	Без акциза	10%	438,55	4 824,00	756	Швейцарская Конфедерация	10013160/090620/02877 61
ID-Дилуэнт 2 Товарного знака не имеет	--	778	Уп.	2,000	8 939,09	17 878,18	Без акциза	10%	1 787,82	19 666,00	756	Швейцарская Конфедерация	10013160/250520/02592 61
ID ДиаКлонRhфенотип + К Товарного знака не имеет	--	778	Уп.	6,000	15 947,27	95 683,64	Без акциза	10%	9 568,36	105 252,00	756	Швейцарская Конфедерация	10013160/130420/01926 77
Всего к оплате						189 193,64		X	18 919,36	208 113,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Куянцева Е. В.

Куянцева Е. В.

30.06.2020
ДОБ. НАЧ. А. В.
01.08.2017г

ЗАЯВЛЕНИЕ
ДОБ. НАЧ. А. В.
01.08.2017г

Унифицированная форма № ТОРГ-12
 утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	05384123

Вид деятельности по ОКДП
ПЯНИЦА № 8", ИНН _____ по ОКПО _____

по ОКПО 05384123

по ОКПО

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Вид операции



ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Колі- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ID ЛИСС/Кумбс Товарного знака не имеет	09769	Уп.	778				1,080	2,000	9 550,91	19 101,82	10%	1 910,18	21 012,00
2	ID ДиаСелл I-II-III (ID-DiaCell I-II-III) DIACELL	09773	Уп.	778				0,300	2,000	3 170,00	6 340,00	10%	634,00	6 974,00
3	ID ДиаКлон ABO/D + перекрестная реакция, моноклональныеАт Товарного знака не имеет	09759	Уп.	778				2,400	5,000	9 160,91	45 804,55	10%	4 580,45	50 385,00
4	ID ДиаСеллABO A1, B DIACELL	09765	Уп.	778				0,220	2,000	2 192,73	4 385,45	10%	438,55	4 824,00
5	ID-Диплоент 2 Товарного знака не имеет	09763	Уп.	778				0,540	2,000	8 939,09	17 878,18	10%	1 787,82	19 666,00
6	ID ДиаКлонRhфенотип + К Товарного знака не имеет	10199	Уп.	778				2,910	6,000	15 947,27	95 683,64	10%	9 568,36	105 252,00
	Итого							7,450	19,000	X	189 193,64	X	18 919,36	208 113,00
	Всего по накладной							7,450	19,000	X	189 193,64	X	18 919,36	208 113,00

порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (брутто)

Семь кг.

листах

Куянцева Е.В.

расшифровка подписи

Куянцева Е. В.

Куянцева Е. В.

М.П.

"18" ИЮНЯ

2020 года /

По доверенности №

 σ

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

M.П.

25 06 2020 года